Ordenes ........ . 
A D. Hermenegildo Sanchez Pleytes.. Medias Annatas .. 

Comendador .... 

7.200 

4.942-1 6 
4.000 
3.057-18 

q.ooo 
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Ordenes .. 57.505-20, menos 11.966-20 (suma 

Les resta .. 
de sus cargas) ...... , ................ . 

Medias Annatas .. 46.540, menos 8.959~9 .. . 
45.539 
37.587-25 
28.731-J 7 Comendador .. 35.574-14, menos 6.842-31 .. 

Al Comendador aún se le descuentan 4.586-10 de bajas 
por pensiones nuevas. Asi pues le quedan .... 24.145-7. Se 
le adelantaron en 12-1-1804, 12.000 r.v. Le quedan . pues 

• • - 1 

i 2.145-7 de los que el 25-II -1817, se le liquida la· míta<C . ! • . ... ' ... . 
6.072-20 . 

, 

(Seg11lrá) 

. . 

• 

. ELVlRA ORTIZ ARRUFAT . 
JosE ROVIRA SEGARRA 
VICENTE MARCOS RIPOLLES, Secretario 
RAMON ESQUER TORRES, Director 

AUTORRETRATO DE AQUEL 
(QUE SOY YO) 

Soy como soy, y no de otra ma11era 
de cómo fui e11 mis años de ventura: 
sobrio de gesto; magro de figura, · 
de mirada ,; humilde 11i alta11era. 

Valgo algo más por defllro que por fu,era, , 
porque mi corazón da con usura 
cuanto amor se le pide, y él procura 

.. 
• 

. . 
-.;: . . ~ 

• • 
que mi alma goce de entregarse entera. · • • • 

' • 1 • • ' • • 

Y si delicias de mi famasía 
perdí con la vejez, 11i quedó audacia · 

· de la voz juvenil en mi poesla, 

ahora disfruto de la excelsa gracia 
con que el silencio, cuya voz e11tiendo, 

. . 
• 

. ' . ' :.. . ' . . . .. 
, . 

. ~-.. 

• • . ... 
me habla de Dios mientras me voy muriend? .. · . . · 

. . 

CARLOS ES PRESA TI '1 1 ... ' ,·. •. .. .,! .. 

• . ¡ ... ' ' .. 
. .. . . · . . ·;:·:' :: ... • ·; 

32 BOLETÍN DE LA Socii!DAD 

. ' COLECCION DE CARTAS PUEBLAS 
' . 

XCI 

. . 
torta puebla del Castillo y Villa de Cervera por Pedro 

de Alcáló e·n 21 de Marzo de 125.0. 

Quod est actum Xll0 kalendas Apri/is 

anno Do.mini millesiino ceo XL0 nono.+ 

21 de Marzo de 1250. + Frey Pedro de 

Alcalá, Castellán de amposta, a Raimundo 

de Be/loe, Juan y Ximén Pérez, Bernárdo 

Ballester, Raimundo Dezcoll, M artin Enegiz 

y otros da esta carta, para poblar el cas­

tillo y villa. + Archivo Histórico Nacional, 
. 
Libro C 542. Colección Meliá. Copia de 

Manuel Ferrandis Irles. + + + + 
. 

Notum sit cunctis quod nos Frater Petrus de Alcalano castellanus 
Emposte humilis, de consilio et voluntate fratris Petri de Graniana 
comendatoris domus Valencie et fratris Petri de Asyn comendatoris 
Emposte et fratris Johannis de Parisio comendatoris castri Cervarie 
et fratris Bernardi capellani nostri et fratris Azoar Petri et fratris 
Petri Car~ de Molendinis et fratris Eximini Perez et fratris Beren­
garii de Rubione et fratris Martini Enegi9 et fratris Enegi prioris 
Emposte et fratris Arnaldi Mascaroni et fratris Jenarii subprecen­
toris Ulldecone et aliorum fratrum nostrorum per nos et orones suc­
cessores nostros. Damus et concedimus in perpetuum vobis Ray­
mundo de Belloc et Johanni Perez et Eximino Perez et Barnardo 
Ballistario et Raymundo Dezcoll et Martino Enegiz et omnibus 
aliis hominibus qui modo in castro et villa de Cervaria permanent 
ve! de._, cetero _permanebunt et omni progeniei et posteritati v~tre et 
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eorum totum terminum corporis castri Cervarie quod iam possidetis 
et laboratis ut ipsum populetis et laboretis et possideatis et explec­
tetis. Ita tamen quod de omnibus fructibus tam terre quam arborum 
et omni nutrimento tam bestiarium (sic) quam volatilium detis nobis 
decimam et primiciam legaliter et de omnibus rebus aliis similiter 
sicut ceteri vicini vestri. Et quod vos neque . suceessores vestre non 
possitis bladum a!íquod cuiuscumque s~minis V:el nature sit de areis . ' . . . . •' . 
vestris levare nec abstraere nec vindemiam de vineis vestris levare 
neque abstraere sine aliquo homine vel nuncio Hospitalis et quod